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Ergebnisse 1 Vorrunde 
  
Gruppe 1 (Platz 1) = Rasenplatz links 
 
1 Zollamt München- Flughafen 
2 HZA Rosenheim  
3 OEZ Hannover 
4 FKS Berlin  
5 ZA Stuttgart-Flughafen  
6 HZA Landshut 
7 HZA Frankfurt /Oder 
8 ZSG – FKS Mainz 
 

  Mannschaft Punkte Tore  
      
  Zollamt München- Flughafen    
  HZA Rosenheim     
  OEZ Hannover    
  FKS Berlin    
  ZA Stuttgart-Flughafen    
  HZA Landshut    
  HZA Frankfurt /Oder    
  ZSG – FKS Mainz    
      
  Mannschaft Punkte Tore Platz 
      
     1 
     2 
     3 
     4 
     5 
     6 
     7 
     8 
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Ergebnisse 2 Vorrunde 
 
Gruppe 2 (Platz 2) = Rasenplatz rechts 
 
1 HZA Frankfurt/Main–Flughafen 
2 OEZ Berlin 
3 Küstenwache Ostsee 
4 ZA Hannover-Flughafen 
5 ZFA Essen 
6 HZA Ulm 
7 HZA-FKS Köln 
8 ZFA Frankfurt/Main 
 

  Mannschaft Punkte Tore  
      
  HZA Frankfurt/Main–Flughafen    
  OEZ Berlin    
  Küstenwache Ostsee    
  ZA Hannover-Flughafen    
  ZFA Essen    
  HZA Ulm    
  HZA-FKS Köln    
  ZFA Frankfurt/Main    
      
  Mannschaft Punkte Tore Platz 
      
     1 
     2 
     3 
     4 
     5 
     6 
     7 
     8 
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Ergebnisse 3 Vorrunde 
 
Gruppe 3 (Platz 3) = Kunstrasen Süd vorn 
 
1 FKS München  
2 HZA Berlin 
3 HZA Hamburg-Stadt 
4 HZA Bielefeld 
5 HZA Osnabrück  
6 FKS Nürnberg 
7 FKS Schweinfurt 
 

  Mannschaft Punkte Tore  
      
  FKS München    
  HZA Berlin    
  HZA Hamburg-Stadt    
  HZA Bielefeld    
  HZA Osnabrück    
  FKS Nürnberg    
  FKS Schweinfurt    
      
  Mannschaft Punkte Tore Platz 
      
     1 
     2 
     3 
     4 
     5 
     6 
     7 
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Ergebnisse 4 Vorrunde 
 
Gruppe 4 (Platz 4) = Kunstrasen Süd hinten 
 
1 SG OFD Saarbrücken e.V. 
2 ZKom Kiel-Land  
3 MKG Linken  
4 HZA-FKS Dortmund  
5 Abteilung FKS-OFD Köln 
6 SG BM der Finanzen  
7 SG Service Center Dresden  
8 ZA Düsseldorf-Flughafen 
 

  Mannschaft Punkte Tore  
      
  SG OFD Saarbrücken e.V.    
  ZKom Kiel-Land    
  MKG Linken    
  HZA-FKS Dortmund    
  Abteilung FKS-OFD Köln    
  SG BM der Finanzen    
  SG Service Center Dresden    
  ZA Düsseldorf-Flughafen    
      
  Mannschaft Punkte Tore Platz 
      
     1 
     2 
     3 
     4 
     5 
     6 
     7 
     8 
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Ergebnisse 5 Vorrunde 
 
Gruppe 5 (Platz 5) = Kunstrasen Nord vorn 
 
1 SGZ Hamburg  
2 ZSV Köln e.V.  
3 HZA Stralsund  
4 ZSG Neustadt/Weinstraße  
5 ZSG Berlin e.V.  
6 HZA Nürnberg 
7 HZA Schweinfurt 
8 ZA Reise Frankfurt/Main–Flugh. 
 

  Mannschaft Punkte Tore  
      
  SGZ Hamburg    
  ZSV Köln e.V.    
  HZA Stralsund    
  ZSG Neustadt/Weinstraße    
  ZSG Berlin e.V.    
  HZA Nürnberg    
  HZA Schweinfurt    
  ZA Reise Frankfurt/Main–Flugh.    
      
  Mannschaft Punkte Tore Platz 
      
     1 
     2 
     3 
     4 
     5 
     6 
     7 
     8 
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Ergebnisse 6 Vorrunde 
 
Gruppe 6 (Platz 6) = Kunstrasen Nord hinten 
 
1 ZKom Usedom 
2 FKS Trier 
3 ZA Hamburg-Flughafen  
4 HZA Giessen  
5 HZA Regensburg  
6 HZA Darmstadt  
7 HZA Erfurt 
 

  Mannschaft Punkte Tore  
      
  ZKom Usedom    
  FKS Trier    
  ZA Hamburg-Flughafen    
  HZA Giessen    
  HZA Regensburg    
  HZA Darmstadt    
  HZA Erfurt    
      
  Mannschaft Punkte Tore Platz 
      
     1 
     2 
     3 
     4 
     5 
     6 
     7 
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Ergebnisse Hauptrunde 1 
 
 
Achtelfinale 
(Plätze 3, 4, 5 und 6)  
 

Spiel  Mannschaft Mannschaft Ergebnis  
155  Erster Gruppe 1 Zweiter Gruppe 5   
156  Erster Gruppe 2 Zweiter Gruppe 6   
157  Erster Gruppe 3 Dritter 1   
158  Erster Gruppe 4 Zweiter Gruppe 1   
159  Erster Gruppe 5 Dritter 2   
160  Erster Gruppe 6 Zweiter Gruppe 2   
161  Zweiter Gruppe 3 Dritter 3   
161  Zweiter Gruppe 4 Dritter 4   

 
 
Achtelfinale 
 
 
 

Spiel  Mannschaft Mannschaft Ergebnis Sieger 
155      
156      
157      
158      
159      
160      
161      
162      
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Ergebnisse Hauptrunde 2 
 
 
 
Viertelfinale 
(Plätze 3, 4, 5 und 6). 
 
 

Spiel  Mannschaft Mannschaft Ergebnis  
163  Sieger Spiel 155 Sieger Spiel 156   
164  Sieger Spiel 157 Sieger Spiel 158   
165  Sieger Spiel 159 Sieger Spiel 160   
166  Sieger Spiel 161 Sieger Spiel 162   

 
 
Viertelfinale 
 
 

Spiel  Mannschaft Mannschaft Ergebnis Sieger 
163      
164      
165      
166      
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Ergebnisse Hauptrunde 3 
 
 
Halbfinale 
(Plätze 3 und 4)  
 
 

Spiel  Mannschaft Mannschaft Ergebnis  
167  Sieger Spiel 163 Sieger Spiel 164   
168  Sieger Spiel 165 Sieger Spiel 166   

 
 
 
Halbfinale 
 
 

Spiel  Mannschaft Mannschaft Ergebnis Sieger 
167      
168      
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Ergebnisse Hauptrunde 4 
 
 
Spiel um Platz 3 
(Platz 2)  
 
 

Spiel  Mannschaft Mannschaft Ergebnis  
169  Verlierer Spiel 167 Verlierer Spiel 168   

 
 
Spiel um Platz 3 
 
 

Spiel  Mannschaft Mannschaft Ergebnis Sieger 
169      

 
 
 
 
Ergebnisse Hauptrunde 5 
 
 
Endspiel 
(Platz 1)  
 

Spiel  Mannschaft Mannschaft Ergebnis  
170  Sieger Spiel 167 Sieger Spiel 168   

 
 
Endspiel 
 

Spiel  Mannschaft Mannschaft Ergebnis Sieger 
170      

 


